Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto,30 dejunho de 2021

REFEITURA
OFÍCIO Nº 543/2021-PM

SENHOR PREFEITO

Emresposta aoOfício nº 474/2021-C.M., de 21 de maiode 2021,
que encaminhou a esta Casa o VETO PARCIAL Nº 19/2021 ao Projeto de Lei Complementar
nº 23/2021, de autoria do Executivo Municipal, que “DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA E REORGANIZAÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL DA
FUNDAÇÃO D. PEDRO Il, REVOGA DISPOSITIVOS DAS LEIS
COMPLEMENTARES Nº 465, DE 19 DE JULHO DE 1995, E 503, DE 06 DE
NOVEMBRO DE 1995, REVOGA AS LEIS COMPLEMENTARES Nº 507, DE 16 DE
NOVEMBRO DE 1995, E Nº 545, DE 01 DE MAIO DE 199, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”, cumprimos odever de, com o presente, comunicar a Vossa Excelência
que o mesmofoi ACOLHIDO em sessão ordinária realizadanodia 29 de junhode 2021.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos
de estima e consideração, subscrevemo-nos.

ATENCIOSAMENTE.

Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA